
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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SV Leingarten

Spvgg Oberndorf

SV Mötzingen

Zrinski Waiblingen

1. FC Eislingen

1. FC Eislingen

Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach

SV Reinstetten

SV Pfahlbronn

Samstag 06.07.2019

auf dem Sportgelände des SV Mötzingen

12:0011:30 03:001

Wengenweg, 71159 Mötzingen

Gruppe A

2 SV Leingarten Spvgg Oberndorf11:30

Spfr Bühlerzell

TSV Ehningen

Gruppe B

6.

1.

6.

2.

3.

SG Reutlingen

1.

2.

3.

4. 4.

TSV Kuppingen

Spfr Bühlerzell TSV Ehningen1 1 A 11:30

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Grp. Spielpaarung

7

8

9

10

3

4

5

6

15

16

17

18

11

12

13

14

19

20

2 A

2 B

1 A

3 A

11:303 A SV Mötzingen Zrinski Waiblingen

1 B 11:45 TSV Kuppingen

11:45 Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach SV Reinstetten

SV Leingarten

3 B 11:45 SG Reutlingen SV Pfahlbronn

2 A 12:00 TSV Ehningen SV Mötzingen

12:00 Spvgg Oberndorf Zrinski Waiblingen

12:00 Spfr Bühlerzell

1 B 12:15 TSV Kuppingen Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach

SG Reutlingen2 B 12:15 1. FC Eislingen

SV Pfahlbronn3 B 12:15 SV Reinstetten

SV Mötzingen1 A 12:45 Spfr Bühlerzell

Spvgg Oberndorf2 A 12:45 TSV Ehningen

SV Leingarten3 A 12:45 Zrinski Waiblingen

1 B 13:00 TSV Kuppingen

2 B 13:00 1. FC Eislingen

SG Reutlingen

13:00 SV Pfahlbronn

SV Reinstetten

1 A 13:30 Spvgg Oberndorf

Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach3

13:30 Zrinski Waiblingen2 A

5.

SV Mötzingen

TSV KuppingenSV Reinstetten22

5.

Spfr Bühlerzell

21 3 A 13:30 SV Leingarten

wfv Ü50-Cup 2019

TSV Ehningen

B

1 B 13:45

23 2 B 13:45 SV Pfahlbronn 1. FC Eislingen

Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach SG Reutlingen24 3 B 13:45

25 1 A 14:15 Zrinski Waiblingen Spfr Bühlerzell

TSV Ehningen SV Leingarten26 2 A 14:15

27 3 A 14:15 SV Mötzingen Spvgg Oberndorf

SV Pfahlbronn TSV Kuppingen28 1 B 14:30

29 2 B 14:30 1. FC Eislingen Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach

30 3 B 14:30 SG Reutlingen SV Reinstetten
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III. Abschlusstabellen Vorrunde

IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

Sieger Spiel 31
34 15:45

  
:

Sieger Spiel 32

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Verlierer Spiel 31 Verlierer Spiel 32

Ergebnis

33 15:30
  

:

32 15:00 :
1. Gruppe B 2. Gruppe A

:
1. Gruppe A

Ergebnis2. HalbfinaleBeginn

Nr. Beginn 1. Halbfinale Ergebnis

31 15:00

 

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4

2. Gruppe B

Nr.

4.

 

1.

2.

3.

Gruppe B Pkt. Tore Diff.Tore Diff.

wfv Ü50-Cup 2019

3.

15:00 1

3.

4.

1.

2.

5.

Gruppe A Pkt.

4.

1.

6.

2.

5.

12:00 03:00

 

 

6.

                                  Spielplan Ü50 2019 12 Mannschaften_Print 2 von 2 


