

Am **Samstag** , den **06.07.2019** auf dem Sportgelände des SV Mötzingen Wengenweg, 71159 Mötzingen

Beginn: 11:30 Uhr Spielzeit: $1 \times 12:00$ min Pause: 03:00 min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

- 1. Spfr Bühlerzell
- 2. TSV Ehningen
- 3. SV Leingarten
- 4. Spvgg Oberndorf
- 5. SV Mötzingen
- 6. Zrinski Waiblingen

Gruppe B

- 1. TSV Kuppingen
- 2. 1. FC Eislingen
- 3. Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach
- 4. SV Reinstetten
- 5. SG Reutlingen
- 6. SV Pfahlbronn

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spielpaarung			
1	1	Α	11:30	Spfr Bühlerzell	- TSV Ehningen	:	
2	2	Α	11:30	SV Leingarten	- Spvgg Oberndorf	:	
3	3	Α	11:30	SV Mötzingen	- Zrinski Waiblingen	:	
4	1	В	11:45	TSV Kuppingen	- 1. FC Eislingen	:	
5	2	В	11:45	Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach	- SV Reinstetten	:	
6	3	В	11:45	SG Reutlingen	- SV Pfahlbronn	:	
7	1	Α	12:00	Spfr Bühlerzell	- SV Leingarten	:	
8	2	Α	12:00	TSV Ehningen	- SV Mötzingen	:	
9	3	Α	12:00	Spvgg Oberndorf	- Zrinski Waiblingen	:	
10	1	В	12:15	TSV Kuppingen	- Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach	:	
11	2	В	12:15	1. FC Eislingen	- SG Reutlingen	:	
12	3	В	12:15	SV Reinstetten	- SV Pfahlbronn	:	
13	1	Α	12:45	Spfr Bühlerzell	- SV Mötzingen	:	
14	2	Α	12:45	TSV Ehningen	- Spvgg Oberndorf	:	
15	3	Α	12:45	Zrinski Waiblingen	- SV Leingarten	:	
16	1	В	13:00	TSV Kuppingen	- SG Reutlingen	:	
17	2	В	13:00	1. FC Eislingen	- SV Reinstetten	:	
18	3	В	13:00	SV Pfahlbronn	- Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach	:	
19	1	Α	13:30	Spvgg Oberndorf	- Spfr Bühlerzell	:	
20	2	Α	13:30	Zrinski Waiblingen	- TSV Ehningen	:	
21	3	Α	13:30	SV Leingarten	- SV Mötzingen	:	
22	1	В	13:45	SV Reinstetten	- TSV Kuppingen	:	
23	2	В	13:45	SV Pfahlbronn	- 1. FC Eislingen	:	
24	3	В	13:45	Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach	- SG Reutlingen	:	
25	1	Α	14:15	Zrinski Waiblingen	- Spfr Bühlerzell	:	
26	2	Α	14:15	TSV Ehningen	- SV Leingarten	:	
27	3	Α	14:15	SV Mötzingen	- Spvgg Oberndorf	:	
28	1	В	14:30	SV Pfahlbronn	- TSV Kuppingen	:	
29	2	В	14:30	1. FC Eislingen	- Spvgg SC Korb/Sonnenhof-Großaspach	:	
30	3	В	14:30	SG Reutlingen	- SV Reinstetten	:	

wfv Ü50-Cup 2019

III. Abschlusstabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			

Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			

IV. Endrunde

В	Beginn: 15:00 Uhr Spielzeit: 1 x 12:00 min Pause: 03:00 min					
Nr.	Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis			
31	15:00	1. Gruppe A 2. Gruppe B	:			
Nr.	Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis			
32	15:00	1. Gruppe B 2. Gruppe A	:			
Nr.	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	Ergebnis			
33	15:30	- Verlierer Spiel 31 Verlierer Spiel 32	:			
Nr.	Beginn Endspiel					
34	15:45	Sieger Spiel 31 Sieger Spiel 32	:			

V. Platzierungen

1.	
2.	
3.	
4.	